МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016 года № 131

Об отмене Постановления Администрации Новоандросовского сельсовета от 05.05.2015 года № 63 "Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного
контроля за использованием земель на территории муниципального образования "Новоандросовский сельсовет"
Железногорского района Курской области

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 03 07.2016 г. N 335-ФЗ "О внесении изменений в
статью 72 Земельного кодекса РФ, вступившего в силу 04.07.2016), протестом Железногорской межрайонной прокуратуры от
30.11.2016 года № 83-2016, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от 05.05.2015 года № 63 "Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории муниципального образования "Новоандросовский сельсовет" Железногорского района
Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоандросовского сельсовета В.А.Елисеева